Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

  муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа №75

Российская Федерация, 350916, город Краснодар, станица Елизаветинская, улица им. Ленина, 280

тел./факс (8612) 29-13-08         E-mail: school75@kubannet.ru

П Р И К А З

От 02.09.2019г.

            № 492-О
г. Краснодар

О назначении координатора ШУС в  МАОУ СОШ №75

В целях повышения качества воспитательной работы, активизации гражданской позиции учащихся, работы по организации досуга учащихся школы, п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить координатором школьного ученического самоуправления (далее ШУС) заместителя директора по ВР Сахно О.Ю.
2. Утвердить план работы ШУС МАОУ СОШ №75 на 2019-2020 учебный год.
3. Утверить Положение о ШУС на 2019-2020 учебный год.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 75

И.О.Чекемес
                                                                            «УТВЕРЖДАЮ»

Директор МАОУ СОШ №75

______________И.О.Чекемес
СОСТАВ ШТАБА ВОСПИТАТЕЛЬНОЙ РАБОТЫ

МАОУ СОШ №75

Герасимова Оксана Владимировна

          - председатель Штаба
ЧЛЕНЫ ШТАБА:

Шейкина Ирина Вячеславовна

          - заместитель директора
                                                                                   школы по УВР, заместитель

  председателя Штаба

Шумарина Валентина Григорьевна
          - заместитель директора

школы по УВР, заместитель      руководителя ШВР
Терещенко Оксана Юрьевна

- заместитель директора

  школы по УВР

Мелехина Дарья Александровна

- председатель МО классных

  руководителей

Русакова Наталья Николаевна

- педагог-психолог школы

Корниенко Виктория Васильевна

- педагог-психолог школы

Терещенко Татьяна Васильевна

- социальный педагог

Шиян Алексей Владимирович

- руководитель школьного

  спортивного клуба «Импульс»

Баранова Оксана Николаевна

- медицинский работник

Корниенко Григорий Петрович

- представитель казачества
Отец Георгий

- представитель духовенства

Инспектор по делам несовершеннолетних (по согласованию).

Член родительского совета школы (по согласованию).